Tarifs



Pays		Actions	Minimum	Exemple		Options	Futures
	Pays-Bas	0,09% de la valeur de la transaction Maximum de EUR 39,00	EUR 6,00	100 actions au cours EUR 30	EUR 6	EUR 1,90	EUR 2,90
	Belgique	0,09% de la valeur de la transaction Maximum de EUR 39,00	EUR 6,00	200 actions au cours EUR 20	EUR 6	EUR 2,85	EUR 2,90
	Amérique	Jusqu'à 2.000 actions: USD 0,01 / action À partir de 2.000 actions: USD 0,005 / action	USD 5,00	1000 actions Google	USD 10	USD 2,40	USD 4,00
*	Canada	Jusqu'à 2.000 actions: CAD 0,02 / action À partir de 2.000 actions: CAD 0,01 / action	CAD 5,00	400 actions au cours CAD 50	CAD 8	CAD 2,50	CAD 4,00
	Allemagne	0,14% de la valeur de la transaction	EUR 6,00	200 actions au cours EUR 25	EUR 7,50	EUR 2,00	EUR 3,00
	France	0,09% de la valeur de la transaction Maximum de EUR 39,00 (excl. taxe de 0,20%)	EUR 6,00	100 actions au cours EUR 30	EUR 6	EUR 2,00	EUR 3,00
	Italie	0,09% de la valeur de la transaction Maximum de EUR 39,00	EUR 6,00	200 actions au cours EUR 25	EUR 7,50	-	EUR 3,00
	Espagne	0,15% de la valeur de la transaction Maximum de EUR 39,000	EUR 6,00	100 actions au cours EUR 30	EUR 6	EUR 2,25	EUR 3,00
*	Autriche	0,09% de la valeur de la transaction	EUR 6,00	200 actions au cours EUR 25	EUR 7,50	-	-
+	Suède	0,15% de la valeur de la transaction	SEK 40,00	100 actions au cours SEK 50	SEK 40	-	-
+	Suisse	0,15% de la valeur de la transaction	CHF 15,00	100 actions au cours CHF 15	CHF 15	CHF 4,00	CHF 4,00
	Angleterre	0.10% de la valeur de la transaction (max. de GBP 49,00) (excl. taxe de 0,5%)	GBP 9,00	2.000 actions au cours GBP 2	GBP 9	GBP 2,00	GBP 3,00
ero ero	Hong Kong	0,15% de la valeur de la transaction (excl. taxe de 0,1%)	HKD 25,00	200 actions au cours HKD 25	HKD 25	HKD 30,00	HKD 30,00
(:	Singapour	-	-	-		-	USD 4,00
# # #	Corée du Sud	-	-	-		KRW 2.000*	KRW 7.000
*	Australie	0,15% de la valeur de la transaction	AUD 10,00	100 actions au cours AUD 100	AUD 15	AUD 5,00	AUD 5,00
	Japon	0,15% de la valeur de la transaction	JPY 500,00	100 actions au cours JPY 10.000	JPY 1.500	JPY 750,00	JPY 750,00
•	Mexique	0,30% de la valeur de la transaction	MXN 80,00	100 actions au cours MXN 100	MXN 15	-	MXN 70,00

^{*} valeur d'option 0,3% avec un minimum de 2.000 KRW.



Frais exécution ou attribution chez options et futures	Frais
Actions sur options Européennes, actions sur options américaines, indice sur options américaines	Gratuit
Indice sur options Europe, Futures universels	Voir les prix des options et des futures

Turbo's, speeders, sprinters	Minimum	Exemple
0,09% de la valeur de la transaction	EUR 6,00	1.000 turbo's au cours EUR 4,00 EUR 6

Devises	Minimum Exemple		
0,5 point de base * valeur de la transaction (1 point de base = 0,0001)	EUR 5,00	Achat USD 200.000	USD 10

Obligations	Minimum	Commentaires
0,1% de la valeur de la transaction	USD 5,00	Seules les obligations d'entreprises américaines et les obligations d'État

Rétrovirement	Tarif
EUR	Gratuit une fois par mois. Chaque fois suivante dans le même mois EUR 8,00 sera pris en charge.
USD	Gratuit une fois par mois. Chaque fois suivante dans le même mois USD 10,00 sera pris en charge.

Autres frais	Tarif
Droit de garde, frais de gestion	Gratuit
Émission de droit	Gratuit
Traitement dividende (en actions)	Gratuit



Interêt	Benchmark (BM)	Tarif 17-09-2014	Taux créditeur	Taux débiteur
USD	Fed Funds Effective (Overnight Rate)	0,090%	À partir de 10.000: BM - 1,5%	BM + 2,5%
AUD	RBA Daily Cash Rate Target	2,500%	À partir de 10.000: BM - 1,5%	BM + 2,5%
CAD	Bank of Canada Overnight Lending Rate	1,000%	À partir de 10.000: BM - 1,5%	BM + 2,5%
CHF	Swiss Franc LIBOR (Spot-Next rate)	-0,006%	À partir de 10.000: BM - 1,5%	BM + 2,5%
CNY/CNH	CNY HIBOR Overnight Fixing Rate	1,700%	-	BM + 2,5%
CZK	Prag ON Interbank Offered Rate	0,150%	À partir de 200.001: BM – 3%	BM + 4,0%
DKK	Danish Tom/Next Index	0,062%	À partir de 55.001: BM – 3%	BM + 4,0%
EUR	EONIA (Euro Overnight Index Average)	-0,011%	À partir de 7.500: BM – 1,5%	BM + 2,5%
GBP	GBP LIBOR (Overnight Rate)	0,475%	À partir de 6.501: BM – 1,5%	BM + 2,5%
HKD	HKD HIBOR (Overnight rate)	0,041%	À partir de 78.001: BM – 1,75%	BM + 3,5%
HUF	Budapest Interbank Offered Rate	1,280%	À partir de 2.200.001: BM - 4%	BM + 6,0%
ILS	Tel Aviv Interbank Offered O/N Rate	0,250%	-	BM + 6,0%
INR	Central Bank of India Base Rate	10,250%	-	BM + 4,0%
JPY	JPY LIBOR (Spot-Next rate)	0,047%	À partir de 1.000.001: BM - 1,5%	BM + 2,5%
KRW	Korean Won KORIBOR (1 week)	2,250%	À partir de 12.000.001: BM - 2%	BM + 3,0%
MXN	Mexican Interbank TIIE (28 day rate)	3,307%	À partir de 130.001: BM – 5%	BM + 4,0%
NOK	Norwegian Overnight Weighted Average	1,480%	À partir de 60.001: BM – 3,5%	BM + 2,5%
NZD	New Zealand Dollar Official Cash Daily Rate	3,500%	À partir de 13.001: BM – 3,5%	BM + 2,5%
RUB	RUONIA (Ruble Overnight Index Average)	8,190%	À partir de 330.001: BM – 3%	
SEK	SEK STIBOR (Overnight Rate)	0,288%	BM + 3%	
SGD	Singapore Dollar (O/N swap) Rate	0,303%		